ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH XUÂN

Số:      /GM- UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Xuân, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

 Tham dự Họp Ủy ban nhân dân tỉnh phiên thường kỳ tháng 9 và

Hội nghị trực tuyến về tình hình kinh tế - xã hội 9 tháng năm 2025

Thực hiện Giấy mời số 523/GM- UBND ngày 07 tháng 10 năm 2025 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc Tham dự Họp Ủy ban nhân dân tỉnh phiên thường

kỳ tháng 9 và Hội nghị trực tuyến về tình hình kinh tế - xã hội 9 tháng năm

2025.

1. Thành phần tham dự điểm cầu xã, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Bá Hà, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã;

- Đồng chí Trần Quang Đông, PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã (Kính

mời chủ trì);

- Đồng chí Nguyễn Sỹ Quý, Phó chủ tịch HĐND xã;

- Các đồng chí Phó chủ tịch UBND xã;

- Các đồng chí Trưởng, Phó các phòng: Văn phòng HĐND và UBND,

Văn hóa - Xã hội, Kinh tế và các chuyên viên có liên quan; Phó giám đốc Trung

tâm PVHCC.

2. Thời gian: 01 buổi, từ 08h00’ ngày 08/10/2025 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Thạch Xuân

4. Phân công nhiệm vụ:

- Phòng Kinh tế chuẩn bị báo cáo tình hình KTXH 9 tháng năm 2025;

Nêu những khó khăn, vướng mắc; kiến nghị đề xuất; hoàn thành và gửi về Văn

phòng HĐND và UBND xã tổng hợp trước 15h00 ngày 07/10/2025.

- Phòng Văn hóa -Xã hội: Chuẩn bị Báo cáo tình hình tổ chức bộ máy

Chính quyền 2 cấp; tình hình thực hiện Nghị quyết 57, Nghị quyết 71 về chuyển

đổi số; Nêu những khó khăn vướng mắc; hoàn thành và gửi về Văn phòng

HĐND và UBND xã tổng hợp trước 15h00 ngày 07/10/2025.

- Văn phòng HĐND và UBND xã: Đảm bảo các điều kiện phục vụ cuộc

họp, kết nối đường truyền, mời các thành phần liên quan dự họp; báo cáo số

lượng đại biểu, chủ trì điểm cầu xã về Văn phòng UBND tỉnh trước 15h00 ngày

07/10/2025; tổng hợp báo cáo gửi Chủ tịch UBND xã trước 15h30 ngày

07/10/2025.

Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Thu Trang

2

		2025-10-07T12:25:41+0700

		2025-10-07T13:53:24+0700

		2025-10-07T13:53:35+0700

		2025-10-07T13:55:09+0700